令和７年４月１０日

御家族 様

介護付き有料老人ホームこころのしろ

施 設 長  川 口 進 一 朗

（公印省略）

こころのしろ停電検査について（お願い）

春風の候 ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃から本施設の運営に格別の御理解と御高配を賜り，厚く御礼申し上げます。

さて，この度，介護付き有料老人ホームこころのしろで法令に基づく，停電検査

を実施させていただきます。

つきましては，本検査を実施するにあたり，建物全体が一時停電となりますので，

下記のとおり，面会の一時禁止等の制限を設けさせていただきます。

 御家族の皆様には大変御迷惑をおかけいたしますが，安全確保のため，何卒，

御理解と御協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

 １ 予定日時  令和７年５月３日（土）１３時００分～１７時００分

 ２ 場  所  介護付き有料老人ホームこころのしろ

         （長崎市上銭座町１１番８号）

 ３ 面会制限  令和７年５月３日（土）は，終日面会禁止とさせていただき

         ます。

         ※停電に伴う電灯・エレベーター使用不可のため，安全確保が

          難しいためです。

 ４ そ の 他  停電検査中は，電話も不通となりますので，緊急での連絡は，

         次の番号にお願いいたします。

【緊急連絡先】０９０－５２９６－９０４３